

E.Leclerc

DE GRAMAT

TEL : 05.65.33.17.90

VOUS SOUHAITE
LA BIENVENUE

Caisse 004-0149 02 nat 2025 11:15

02/05/25 0 04ZT 02J00

*courses ensilage du 2 et 3 mai*

>> EPICERIE-

SUCRE VANILLE DES ISLES X7 2.42

THON NAT MSC PN 3X112G

2 X 8.38€ 16.76

LENTILLE VERTE DE NOS AGRICULT.

2 X 1.83€ 3.66

AMANDES EN POUDRE BM 2.98

NOIX DE COCO RAPEE 2.48

TABLIER BLC FARINE BLE PATISS.

2 X 0.69€ 1.38

PLANTATION ARA CREPUSCX2 6.80

TALETTE OR PATISSIER 52%

2 X 1.82€ 3.64

RUSTICA OLIVES VTES DENOYAUTEES

2 X 0.90€ 1.80

MR CHIPS ONDULEES EASY-PEEL 6X3

4 X 1.55€ 6.20

MAYO MOUT DIJ BOC 725G RUSTICA 2.46

CORNICHONS EXT.FIN MAILLE BOC 3 3.06

>> LIQUIDES-

BIERE BLONDE BUD 20X25CL 13.45

>> PAINS-VIENNOISERIE-

BEIGNET PARFUM CHOCOLAT-NOISETT

2 X 4.80€ 9.60

>> CREMERIE L.S.-

PDT RAPE EXTRA FONDANT 150G 1.92

L'ORTOLAN PAYSANGE PORTION 240G

3 X 3.26€ 9.78

PAVE D'AFFINOIS ORIGINAL 6X30G 2.76

CROISES BEURRE DOUX 4.80

1/2PAL-ENTIER BTL 1L DELISSE 1.28

OEUF FRAIS SOL DJP X12 MR 2.64

COMTE RAPE AOP 34%MG 130G

3 X 1.98€ 5.94

>> CHARCUTERIE L.S.-

DES DE JAMBON MAXI 2X125G UPF

2 X 2.63€ 5.26

>> CHARCUTERIE COUPE-

POITRINE FUMEE 7.03

BRIOCHE FOURREE PIST 400GR

3 X 5.34€ 16.02

>> FRUITS ET LEGUMES-

TOMATE COTELEE ROUGE

1.612kg X 3.29€/kg 5.30

CAROTTE

0.752kg X 1.79€/kg 1.35

POIREAUX

1.606kg X 2.99€/kg 4.80

SALADE LAITUE ICEBERG ECO+

2 X 0.99€ 1.98

SELECT OIGNON FILET 1KG X 20 3.90

Total 46 articles

151.45

CB

151.45